
 
 

UCHWAŁA NR XLV/308/10 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 10 listopada 2010 roku 
 
w sprawie: zatwierdzenia  Planu Odnowy Miejscowości Młyńsko w Gminie Gryfów Śląski  
                    na lata 2007 – 2015  
                
 
                       Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.  ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591  ze 
zmianami )  
 
 
 

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Młyńsko w Gminie Gryfów Śląski na lata  
2007 – 2015 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała nr XXVII/191/09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 lutego 
2009 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Młyńsko w Gminie Gryfów 
Śląski.  
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  
 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
        Mieszkańcy sołectwa Młyńsko w Gminie Gryfów Śląski podjęli uchwałę w sprawie 
zaktualizowania Planu Odnowy Miejscowości Młyńsko. Od poprzedniej uchwały podjętej w 
2009 roku zaszło kilka zmian w dotychczasowym planie, dlatego obecnie naleŜy podjąć nową 
uchwałę Rady Miejskiej Gminy, która uwzględnia zmiany i jednocześnie zatwierdza jednolity 
tekst zaktualizowanego Planu Odnowy Miejscowości Młyńsko w Gminie Gryfów Śląski.  
 
 
 
 


